
SIERGRASSEN

HAAG

HEESTER

HAAG

BEPLANTING

BEPLANTING

BEPLANTING

SIERGRASSEN

BOMEN

GAZON: 2 lagen

KUNSTGAZON: 2 lagen

EXTENSIEFGAZON: 2 lagen

BEPLANTING

BUXUSBOL

SPECIFIEKE BEPLANTING

BLOEIENDE BEPLANTING

BLOEIENDE BEPLANTING

BEPLANTING

1 meter

SIERGRASSEN

HC
SO

BN
EG

OT
RE

H 
S' -

 G
RU

BLI
T 

NJI
LR

OO
PS

HC
SO

BN
EG

OT
RE

H 
S' -

 G
RU

BLI
T 

NJI
LR

OO
PS

HC
SO

BN
EG

OT
RE

H 
S' -

 G
RU

BLI
T 

NJI
LR

OO
PS

7
44

42

83

01
8

D51

15B

17

19

15

40

23

27

25

21

11
31

5
9

3

15E

2

1

4

5

23

3

43
83

40

65

na
aln

es
sE

Sportlaan

Sportlaan

na
aln

es
sE

WONING

KUNSTOBJECT

POTTEN/BAKKEN

SPECIFIEKE AFSCHEIDING

VERLICHTING

ZWARTE LIJN 0,1 pt  

ZWARTE LIJN 0,2 pt  

ZWARTE LIJN 0,3 pt  

ZWARTE LIJN 0,5 pt  

ZWARTE LIJN 1,0 pt  

RAMEN IN WONING

ZWARTE LIJN WONING

OVERKAPPING BIJ WONING
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Fase 1: Aanleg buitenterrein rondom rijhal / Jeu de Boules terrein
             Uitvoering medio winter 2013 - voorjaar 2014

1.   10.000 m2 kruidenrijk grasland

2.   22 st. Quercus robur - zomereik maat 18/20 DRKL

3.   390 m2 grasbetontegels vullen met zwarte grond en inzaaien
      pad van 200 cm. breed langs en achter rijhal t.b.v. vluchtroute

4.   131 m2 wintergroene heesterbeplanting in driehoeksverband
       exacte soort nader te bepalen in overleg met rijvereniging

5.   700 m2 Wadi op hoogte maaiveld, inhoud ca. 284 m3 
      glooiend talud 1:3, gemiddelde diepte 50 cm.

6.   488 m2 hergebruik van aanwezige betonklinkers in keperverband
      4 st. uitneembare RVS afzetpalen

7.   262 m2 halfverharding van puingranulaat ter verbreding van        
      bestaande parkeervakken

Fase 2: Aanleg buitenterrein rondom hockeyveld / tennisbanen
             Uitvoering medio winter 2014 - voorjaar 2015

8.   204 m2 grasbetontegels vullen met zwarte grond en inzaaien
      pad van 500 cm. breed t.b.v. aanrijroute hulpdiensten

9.   420 m2 kruidenrijk grasland 

10. 322 m2 verharding van grijze betontegels 30x30 cm.

11. 215 m2 heesterbeplanting in driehoeksverband
      exacte soort nader te bepalen in overleg met tennisvereniging

12. 96 m1 zwart gaashekwerk met dopheidematten, hoogte 200 cm.
      384 st. Hedera hibernica maat 100-125 (2x2 st/m1)

13. 148 m1 geluidsabsorberend kokosscherm, hoogte n.t.b.
      888 st. Hedera hibernica maat 100-125 (2x3 st/m1)

14. 300 m2 verharding van grijze betontegels 30x30 cm.

1

5

67

8
9

10

13

12

14

11

4

3

2

2

t u i n o n t w e r p
Va n  D o r e n

ing. Peter van Doren | tel. 06-42395041 | Kreitenmolenstraat 122 | 5071 BJ Udenhout  
i n f o @ v a n d o r e n - t u i n o n t w e r p . n l   |   w w w . v a n d o r e n - t u i n o n t w e r p . n l

opdrachtgever

adres
plaats

projectomschrijving
projectnummer

fase
schaal
datum 

Stichting Paardensport-
belangen Udenhout

Sportlaan 15
Udenhout

inrichtingsplan groenvoorzieningen
EMa 1204-05

voorlopig ontwerp
1 : 1000

februari 2013


